
Carrefour Express - Via Argine Ducale, 188

Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Uova, Farine e Preparati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Pulizia della Casa
Birra, Vino e Superalcolici
Pasta, Riso e Cereali
Igiene e Cura Persona
Accessori Casa e Cucina
Carne e Pesce
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busta 100 g

2.32 €  1.26 €
23.2 € / kg

Gran Mix

-45%

Confezione 200g

3.79 €  3.38 €
18.95 € / kg

Puntarelle

-10%

Confezione 500 g

5.28 €  3.91 €
10.56 € / kg

Che Noce!

-25%

Confezione 125 g

2.31 €  1.37 €
18.48 € / kg

Il Mercato Granmix

-40%

confezione 500g

1.75 €  1.26 €
3.5 € / pz

Limoni bio

-27%

1 pezzo

1.11 €  0.53 €
2.58 € / kg

Insalata Gentile

-52%

Confezione 200 g

2.31 €  2.11 €
11.55 € / kg

Il Mercato Cuori di
Lattuga

-8%

Confezione 400 g

5.07 €  4.55 €
12.68 € / kg

Prugne Secche con
Nocciolo

-10%

Confezione 50 g

5.07 €  4.55 €
101.4 € / kg

Pinoli Gr. 50 Crf

-10%

Confezione 250 g

4.82 €  4.23 €
19.28 € / kg

Fichi

-12%

Confezione 500g

4.75 €  4.12 €
9.5 € / kg

Fragole Bomboniera
Gr. 500

-13%

Confezione 300g

2.63 €  2.11 €
8.77 € / kg

Mix di Pomodori
Datterino Valfrutta It

I^ Vh g 300

-19%

Frutta e Verdura
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Confezione 0.900 kg

2.7 €  2.11 €
3 € / kg

Filiera Qualità Mele
Golden 0,900 Kg

-21%

confezione 250g

3.05 €  2.11 €
12.2 € / kg

Pomodoro Datterino

-30%

confezione 125g

4.19 €  1.79 €
33.52 € / kg

Lamponi

-57%

confezione 250g

2.73 €  2.32 €
10.92 € / kg

Pomod.kamarino
Gr.250

-15%

Confezione 600g

1.99 €  1.79 €
3.32 € / kg

Cetrioli

-10%

Confezione 600g

1.99 €  1.79 €
3.32 € / kg

Cetrioli

-10%

Confezione 250 g

3.48 €  2.43 €
13.92 € / kg

Family Salad la
Misticanza con

Carote, Pomodorini e
Olive

-30%

Vaschetta 300 g

2.63 €  2.11 €
8.77 € / kg

Il Mercato Pomodori
Colorati Datterino

-19%

Vaschetta 130 g

4.01 €  3.49 €
30.85 € / kg

Le Regionali alla
Trentina con Mele e

Noci

-12%

Confezione 500 g

4.75 €  4.12 €
0.01 € / g

Fragole Bomb Gr500
Crf Sel

-13%

Confezione 125 g

2.42 €  2.11 €
19.36 € / kg

Le Tenere

-12%
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Confezione 200 g

1.79 €  1.75 €
8.95 € / kg

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-2%

Confezione 190 g

3.17 €  2.64 €
16.68 € / kg

Linea Osella
Formaggio Fresco

Primosale -

-16%

Vaschetta 60 g

2.11 €  1.9 €
35.17 € / kg

Prosciutto Crudo
Sofficette

-9%

Vaschetta 80 g

2 €  1.75 €
25 € / kg

Prosciutto Cotto
Sofficette

-12%

Vaschetta 60 g

2.53 €  2.42 €
42.17 € / kg

Bresaola Igp
Sofficette

-4%

Confezione 250 g

2.75 €  2.54 €
11 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Nero

-7%

Confezione 200 g

2.6 €  2.39 €
13 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-8%

Confezione 185 g

2.32 €  2.17 €
0.01 € / g

Burger con Cheddar
Formaggio Fuso a

Fette -

-6%

Confezione 200 g

2.75 €  2.28 €
13.75 € / kg

Benessere Ricottine
2 x 100 g

-17%

Vaschetta 80 g

2.32 €  1.26 €
29 € / kg

Citterio
Soffic.Tacchino Gr.80

-45%

Confezione 200 g

4.01 €  3.49 €
20.05 € / kg

Cous Cous Delizioso
Gr.200

-12%

Confezione 165 g

3.17 €  2.6 €
19.21 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana la senza

Lattosio

-17%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 60 g

2.33 €  1.96 €
38.83 € / kg

Sofficette Salame di
Milano L'Originale

-15%

Vaschetta 250 g

5.19 €  3.87 €
20.76 € / kg

Stracciatella di
Burrata

-25%

pack

7.31 €  3.7 €
18.28 € / kg

Fior di Latte Bomba
di Latte 400 g

-49%

Confezione 225 g

1.79 €  1.68 €
14.32 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 125 g

-6%

Vaschetta 250 g

4.34 €  3.77 €
17.36 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-13%

Vaschetta 250 g

4.34 €  3.77 €
17.36 € / kg

Risotto Zucca

-13%

Confezione 175 g

2.54 €  2.32 €
14.51 € / kg

Benessere senza
Lattosio Formaggio
Fresco Spalmabile -

-8%

Confezione 500 g

5.04 €  4.55 €
20.16 € / kg

Bocconcini Fior di
Latte 250 g

-9%

Confezione 200 g

1.22 €  1.05 €
6.1 € / kg

Classic 2 Ricottine 2
x 100 g

-13%

Vaschetta 100 g

7.2 €  6.99 €
72 € / kg

Prosciutto di San
Daniele D.O.P.

-2%

Vaschetta 100 g

6.73 €  6.62 €
67.3 € / kg

Prosciutto di Parma
D.O.P.

-1%

Confezione 200 g

3.17 €  2.85 €
15.85 € / kg

Edam Fette Crf

-10%
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150g

4.22 €  3.8 €
28.13 € / kg

Grana Padano Dop
Bocconcini

-9%

Confezione 400 g

4.56 €  3.49 €
11.4 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella per Pizza

-23%

Vaschetta 120 g

6.2 €  6.03 €
51.67 € / kg

Antipasto Emiliano

-2%

confezione 90g

6.35 €  5.08 €
70.56 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

-20%

Confezione 150 g

2.32 €  2.17 €
15.47 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile con

Salmone Norvegese -

-6%

Confezione 165 g

2.53 €  2.38 €
15.33 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-5%

A peso

6.01 €  4.29 €
20.03 € / kg

Bel Paese

-28%

A peso

25.33 €  24.57 €
84.43 € / kg

Bocciolo di Capra 2%

-3%

A peso

2.92 €  2.75 €
29.2 € / kg

Prosciutto Crudo
Nazionale

-5%

Vaschetta 100 g

4.02 €  2.81 €
40.2 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-30%

Vaschetta 488 g

4.23 €  3.38 €
23.5 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 180 g

-20%

Vaschetta 120 g

2.22 €  2.01 €
18.5 € / kg

Robiolino con
Parmigiano Reggiano

2 x 60 g

-9%
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A peso

21.09 €  19.82 €
70.3 € / kg

Stracciatella

-6%

A peso

21.09 €  20.45 €
70.3 € / kg

Emmentaler Svizzero
Aoc

-3%

Vaschetta 260 g

5.3 €  4.76 €
20.38 € / kg

Bon Appétit! Risotto
con Gamberi e

Zucchine

-10%

Vaschetta 100 g

6.2 €  6.09 €
62 € / kg

Bresaola con Carne
100% Italiana

-1%

Vaschetta 120 g

5.78 €  5.67 €
48.17 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità Nazionale

-1%

Vaschetta 100 g

5.29 €  5.18 €
52.9 € / kg

Prosciutto di Norcia
Igp

-2%

Confezione 0.180 kg

3.92 €  3.55 €
21.78 € / kg

Stracchino con Latte
di Capra

-9%

Confezione 113 g

1.75 €  1.58 €
15.49 € / kg

Riccotta Snack
Riccotta + Muesli con

Cioccolato

-9%

Confezione 200 g

3.49 €  3.28 €
17.45 € / kg

Squaquerello

-6%
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Confezione 200 ml

1.69 €  1.58 €
8.45 € / l

Condisoia da Cucina

-6%

Confezione 65 ml

1.16 €  0.84 €
0.02 € / ml

Panna

-27%

Confezione 110 g

2.92 €  2.54 €
0.03 € / g

Catalana

-13%

Confezione 1000 ml

1.54 €  1.26 €
1.54 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-18%

Confezione 170 g

2 €  1.96 €
11.76 € / kg

Activia Mix&go con
Probiotico Bifidus,
Yogurt con Muesli,
Semi di Zucca e

Mirtilli Rossi,

-2%

Confezione 250 ml

1.05 €  0.94 €
4.2 € / l

Bontà e Linea Latte
Parzialmente

Scremato 100% Latte
d'Italia

-10%

Confezione 250 ml

1.05 €  0.94 €
4.2 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-10%

Confezione 250 ml

1.05 €  0.94 €
4.2 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-10%

Confezione 1000 ml

2.17 €  2 €
2.17 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-7%

Confezione 85 g

1.37 €  1.26 €
16.12 € / kg

Fragola Yogurt

-8%

Vaschetta 450 g

4.23 €  3.49 €
9.4 € / kg

Total 0% Grassi

-17%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.15 €
5.88 € / l

Senza Lattosio Latte
e Caffè con Caffè

della Tanzania
Altromercato

-21%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 300 g

2.64 €  2.39 €
8.8 € / kg

Piadelle Classiche
Ideale per Piadina

4pz

-9%

Confezione 315 g

1.43 €  1.26 €
4.54 € / kg

Pan Carrè Pane
Integrale Ideale per

Toast

-11%

Confezione 135 g

2 €  1.58 €
14.81 € / kg

Focaccia
Tradizionale

-21%

Confezione 300 g

1.37 €  1.22 €
4.57 € / kg

Classic Grissini
Torinesi 6 x 50 g

-10%

Confezione 250 g

1.26 €  1.05 €
5.04 € / kg

Classic Grissini
Friabili 4 x 62,5 g

-16%

Confezione 210 g

2.85 €  2.43 €
13.57 € / kg

Sgranocchi Grissini
con 8 Cereali e

Sesamo con Farina
Sostenibile

-14%

Confezione 400 g

1.75 €  1.43 €
4.38 € / kg

Pan Bauletto Cereali
e Soia Pane Ideale

per Panini

-18%

Confezione 300 g

2.17 €  1.85 €
7.23 € / kg

Piadina Farro

-14%

Pane e Pasticceria
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Confezione 100 g

2.6 €  2.43 €
26 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

70%

-6%

Confezione 100 g

2.53 €  2.28 €
25.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

85%

-9%

Confezione 100 g

2.6 €  2.43 €
26 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

Arancia

-6%

Confezione 315 g

1.9 €  1.48 €
6.03 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-22%

Confezione 175 g

1.54 €  1.37 €
8.8 € / kg

Ciucci Frizz

-11%

Confezione 175 g

1.54 €  1.37 €
8.8 € / kg

Orsetti 175 g

-11%

Confezione 100 g

2.53 €  2.28 €
25.3 € / kg

Excellence Tavoletta
Cioccolato Fondente

90%

-9%

Confezione 75 g

1.9 €  1.75 €
25.33 € / kg

Neronero 88% Cacao
Vigoroso Extra

Fondente

-7%

Confezione 75 g

1.9 €  1.75 €
25.33 € / kg

Neronero 70% Cacao
Arancia

-7%

Confezione 75 g

1.9 €  1.75 €
25.33 € / kg

Neronero 70% Cacao
Limone

-7%

Confezione 75 g

1.96 €  1.47 €
26.13 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-25%

Confezione 135 g

1.75 €  1.05 €
12.96 € / kg

Caramelle
Balsamiche al Miele

-40%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 135 g

1.75 €  1.05 €
12.96 € / kg

Caramelle Classiche
al Miele

-40%

Imballaggio 100 g

2 €  1.89 €
20 € / kg

Bianco Cioccolato
Bianco

-5%

Imballaggio 100 g

2 €  1.89 €
20 € / kg

Gianduja Cioccolato
alle Nocciole

Gianduja

-5%

Confezione 330 g

2.64 €  2.43 €
8 € / kg

I Frutteti di Oswald
Prugne

-7%

Confezione 320 g

2.64 €  2.43 €
8.25 € / kg

I Frutteti di Oswald
Fragole

-7%

Confezione 320 g

2.64 €  2.43 €
8.25 € / kg

I Frutteti di Oswald
Albicocche

-7%

Confezione 400 g

7.94 €  6.88 €
19.85 € / kg

Miele

-13%

Confezione 141 g

3.49 €  2.85 €
24.75 € / kg

Chocolate Barrette
Cereali Integrali con

Cioccolato 6 Pezzi da
23,5 g

-18%

Confezione 150 g

2.11 €  1.05 €
14.07 € / kg

Caramelle al Café
Paulista

-50%

Imballaggio 100 g

2 €  1.89 €
20 € / kg

Fondentenero
Cioccolato Fondente

Extra Amaro

-5%

Confezione 320 g

3.06 €  2.85 €
0.01 € / g

I Frutteti di Oswald
Frutti di Bosco

-6%

Confezione 330 g

3.06 €  2.85 €
9.27 € / kg

I Frutteti di Oswald
Arance Amare

-6%
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Confezione 150 g

2.22 €  1.97 €
14.8 € / kg

1936

-11%

Confezione 340 g

3.49 €  3.38 €
10.26 € / kg

Confettura Extra di
Albicocche

-3%

Confezione 340 g

4.23 €  4.02 €
12.44 € / kg

Confettura Extra di
More

-4%

Confezione 340 g

4.23 €  4.02 €
12.44 € / kg

Confettura Extra di
Frutti di Bosco

-4%

Confezione 330 g

3.06 €  2.85 €
9.27 € / kg

I Frutteti di Oswald
Fichi

-6%

Confezione 325 g

3.87 €  3.7 €
11.91 € / kg

Special k Red Fruits

-4%

Confezione 325 g

3.87 €  3.7 €
11.91 € / kg

Special k Dark
Chocolate

-4%

Confezione 340 g

3.49 €  3.38 €
10.26 € / kg

Confettura Extra di
Fragole

-3%

Confezione 175 g

1.54 €  1.37 €
8.8 € / kg

Crazymix

-11%

Confezione 85 g

2 €  1.79 €
23.53 € / kg

Nero Fondente Extra
70% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-10%

Confezione 85 g

2 €  1.79 €
23.53 € / kg

Nero Fondente Extra
85% Tavoletta

Cioccolato Fondente

-10%

Confezione 85 g

2 €  1.79 €
23.53 € / kg

Nero Fondente Extra
Pistacchio Tavoletta
Cioccolato Fondente

-10%
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Confezione 0.075 kg

1.96 €  1.47 €
0.03 € / g

Mikado, Biscotto
Ricoperto di

Cioccolato al Latte -
75g

-25%

Confezione 252 g

2.28 €  2.11 €
9.05 € / kg

Sensation Muffin con
Gocce di Cioccolato

6 x 42 g

-7%

Confezione 125 g

1.69 €  1.48 €
13.52 € / kg

La Barretta Tavoletta
Cuore al Latte 6

Barrette

-12%

Confezione 400 g

2.6 €  2.43 €
6.5 € / kg

Original Savoiardi 4 x
100 g

-6%

Confezione 400 g

6.03 €  5.92 €
15.08 € / kg

Crunchy Crispy
Avena Cocco e Frutti

di Bosco Biologico

-1%

Confezione 400 g

5.61 €  5.5 €
14.03 € / kg

Crunchy Crispy
Avena e Cocco

Biologico

-1%

Confezione 280 g

2.96 €  2.64 €
10.57 € / kg

Girella 8 x 35 g

-10%

Confezione 150 g

2.22 €  1.06 €
14.8 € / kg

Kremcaramel

-52%

Imballaggio 105 g

2 €  1.89 €
19.05 € / kg

Fondentenero
Ripieno

-5%

Confezione 150 g

2.22 €  1.06 €
14.8 € / kg

Kremliquirizia

-52%

Confezione 150 g

2.22 €  1.06 €
14.8 € / kg

Mentaliquirizia 900

-52%

Confezione 150 g

2.22 €  1.06 €
14.8 € / kg

Assortite

-52%
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Confezione 105 g

5.82 €  5.18 €
55.43 € / kg

Clean Breath
Peppermint 150

Mints

-10%

Confezione 145 g

1.86 €  1.44 €
12.83 € / kg

Onde Frizz

-22%

Confezione 175 g

5.17 €  4.65 €
29.54 € / kg

100% Crema di
Arachidi Bio

-10%

Confezione 175 g

6.87 €  6.14 €
39.26 € / kg

100% Crema di
Nocciole Bio

-10%

Confezione 90 g

1.54 €  1.33 €
17.11 € / kg

Triangolini di Mais

-13%

Imballaggio 102 g

2.22 €  1.97 €
21.76 € / kg

Smarties Confetti
Ripieni di Cioccolato
al Latte 3 Tubi 34 g

-11%

Confezione 280 g

2.81 €  2.75 €
10.04 € / kg

Pancake Merenda
100% Latte Fresco

Italiano e Farina
Sostenibile 4 Pezzi

-2%

Confezione 330 g

2.7 €  2.11 €
8.18 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-21%

Confezione 145 g

1.58 €  1.43 €
10.9 € / kg

Vertigo Frizz

-9%

Confezione 150 g

3.06 €  2.74 €
20.4 € / kg

Mini Colourful Variety
9 x 16,67 g

-10%

Confezione 304 g

3.91 €  3.17 €
12.86 € / kg

Armonia Camille
Merenda Ricca di

Fibre Carote
Mandorle Succo

d'Arancia 8 Tortine

-18%

Confezione 160 g

2.39 €  2.11 €
14.94 € / kg

Fruit Mix

-11%
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Confezione 70 g

1.11 €  1 €
15.86 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Vaniglia

-9%

Confezione 100 g

1.11 €  1 €
11.1 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-9%

Confezione 80 g

1.11 €  1 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Gianduja

-9%

Confezione 80 g

1.11 €  1 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-9%

Confezione 450 g

2.84 €  2.53 €
6.31 € / kg

Purè Fresco

-10%

confezione 75g

2.81 €  2.64 €
37.47 € / kg

Fruttapec 2:1

-6%

Confezione 1000 g

1.9 €  1.58 €
1.9 € / kg

Farina di Grano
Tenero Tipo "00"

-16%

Confezione 2 uova

1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Classic Uova
Fresche da Galline

Allevate a Terra
Categoria a Grandi

X2

-10%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 0.42kg

3.59 €  3.06 €
8.55 € / kg

Mais 3 x 150 g

-14%

Confezione 250 ml

8.47 €  7.73 €
33.88 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

Invecchiato

-8%

Confezione 0.22kg

1.69 €  0.84 €
7.68 € / kg

Fagiolini Fini

-50%

Confezione 200 g

5.93 €  4.23 €
29.65 € / kg

Ragù con Carne di
Razza Chianina

-28%

Confezione 100 g

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
-30% Sale# 10 Dadi

-23%

Confezione 170 g

5.29 €  4.55 €
0.03 € / g

Olive Denocciolate di
Qualità Taggiasca

-13%

Confezione 750 ml

9.53 €  8.47 €
12.71 € / l

Fruttato Leggero Olio
Extra Vergine di Oliva

-11%

barattolo 190g

5.08 €  4.87 €
26.74 € / kg

Pesto Pistacchio
G.190

-4%

Confezione 100 g

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Il Mio Dado Classico
-30% di Sale# 10

Dadi

-23%

Confezione 200 g

5.93 €  5.29 €
29.65 € / kg

Ragù con Carne di
Cinghiale

-10%

Confezione 0.225kg

1.8 €  1.58 €
8 € / kg

Taccole Tagliate

-12%

Confezione 300 g

4.01 €  3.07 €
13.37 € / kg

Lenticchie
dell'Altopiano di

Colfiorito

-23%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 300 g

2.92 €  2.5 €
9.73 € / kg

Caponata di
Melanzane di Sicilia

-14%

1pz

4.76 €  4.08 €
17.63 € / kg

Simmenthal Gr. 90 -
3 Lattine

-14%

Confezione 225 ml

1.79 €  1.58 €
7.96 € / l

Calvè Classica

-11%

Confezione 230 ml

2.39 €  2.11 €
10.39 € / l

Dressing Yogurt

-11%

Confezione 240 g

4.55 €  3.98 €
0.02 € / g

Tonno all'Olio d'Oliva
4 x 60 g

-12%

Confezione 208g

6.99 €  6.42 €
33.61 € / kg

Filod'olio Tonno
all'Olio di Oliva

-8%

Confezione 140 g

2.32 €  2.07 €
16.57 € / kg

Classic Pesto con
Basilico Genovese

Dop

-10%

Confezione 60 g

1.75 €  1.43 €
29.17 € / kg

Classic Pasta di
Acciughe in Olio di
Semi di Girasole

-18%

Confezione 140 g

2.32 €  2.07 €
16.57 € / kg

Classic Pesto
Senz'Aglio con

Basilico Genovese
Dop

-10%

1 pezzo

1.06 €  0.94 €
7.07 € / kg

Lupini Salati Gr.150

-11%

Vaschetta 250 g

3.7 €  3.49 €
14.8 € / kg

Riso Cantonese
Surgelato

-5%

Confezione 200 g

5.5 €  4.23 €
27.5 € / kg

Ragù con "cinta
Senese Dop"

-23%
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Confezione 450 g

3.49 €  2.85 €
7.76 € / kg

Il Benessere
Contorno Misto

Benessere Surgelati

-18%

Confezione 300 g

3.7 €  2.6 €
12.33 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

Surgelato

-29%

Confezione 450 g

3.81 €  2.86 €
8.47 € / kg

Il Benessere
Contorno Leggerezza

Surgelati

-24%

Confezione 200 g

3.55 €  3.17 €
3.55 € / pz

Cotolette Vegetariane
2 Cotolette Surgelate

-10%

Confezione 450 g

3.17 €  3.06 €
7.04 € / kg

Natura in Padella
Melanzane e

Zucchine Grigliate
con Carote e

Pomodori Surgelato

-3%

Confezione 500 g

3.91 €  3.17 €
7.82 € / kg

Vongole Guscio

-18%

Confezione 450 g

5.82 €  5.08 €
12.93 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-12%

Confezione 600 g

3.49 €  3.17 €
5.82 € / kg

Classic Ghiaccioli
Assortiti Arancia
Amarena Limone

Gusto Menta 10 x 60
g

-9%

Confezione 420 g

3.91 €  3.13 €
9.31 € / kg

Classic Cono Panna
6 x 70 g

-19%

Confezione 360 g

4.35 €  3.92 €
12.08 € / kg

Classic Stecchi Frutta
Frutti di Bosco e

Ananas 3+3

-9%

Confezione 300 g

8 €  5.92 €
26.67 € / kg

4 Fiori di Merluzzo

-26%

Confezione 384 g

5.57 €  3.6 €
14.51 € / kg

Maxibon Classic 4 x
96 g

-35%

Surgelati e Gelati
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Confezione 320 g

5.46 €  4.23 €
17.06 € / kg

Vaniglia 4 x 80 g

-22%

Confezione 320 g

5.46 €  4.23 €
17.06 € / kg

Baiocchi Biscotto con
Cremoso Gelato con
Nocciole e Cacao 8 x

40 g

-22%

Confezione 360 g

5.46 €  4.23 €
15.17 € / kg

Gelato 4 Pacchetti

-22%

Confezione 360 g

5.82 €  5.08 €
16.17 € / kg

Cinque Stelle
Stracciatella 6 x 60 g

-12%

Confezione 208.5 g

6.03 €  3.49 €
28.85 € / kg

Wonder Golden
Toffee 3 Gelati 208,5

g

-42%

Confezione 208.5 g

6.03 €  3.49 €
28.85 € / kg

Euphoria Pink
Lemonade 3 Gelati

208,5 g

-42%
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Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 L2.23 €  1.86 €
0.74 € / l

6 x 0,5 l

-16%

Confezione 600 ml

1.69 €  1.58 €
0.03 € / ml

Pera con Varietà
Williams 3 x 200 Ml

-6%

Confezione 6x125ml

5.93 €  5.82 €
7.91 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Melograno

Italiano

-1%

Confezione 6x125ml

5.93 €  5.82 €
7.91 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-1%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 2 spugne
abrasive2 €  1.75 €

2 € / pz

Doppiouso X2

-12%

Imballaggio 15 sacchi

3.02 €  2.11 €
3.02 € / pz

Antiforo Profumati
con Manici 28lt

52x54cm Arancia 15
Pz

-30%

Confezione 800 ml

3.49 €  3.38 €
4.36 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Extra White,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Mountain Fresh,

-3%

Confezione 800 ml

3.49 €  3.38 €
4.36 € / l

Wc Net - Candeggina
Gel Profumata,
Detergente per

Sanitari e Superfici,
Flower Fresh,

-3%

Confezione 800 ml

3.49 €  3.38 €
4.36 € / l

Wc Net - Pulitore Wc
Liquido, Profumoso
Gel, Anticalcare e

Igienizzante,
Lavender Fresh,

-3%

Confezione 800 ml

3.49 €  3.38 €
0 € / ml

Wc Net - Igiene
Totale Gel per

Sanitari e Superfici,
Pulitore Liquido per

Wc,

-3%

Confezione 700 ml

3.7 €  3.28 €
0.01 € / ml

Sgrassatore
Universale Profumo

di Marsiglia

-11%

Confezione 700 ml

3.7 €  3.28 €
5.29 € / l

Sgrassatore
Universale

Disinfettante

-11%

Confezione 540 ml

7.26 €  4.55 €
13.44 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-37%

Confezione 630 ml

7.26 €  4.55 €
11.52 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-37%

Confezione 720 ml

5.08 €  3.7 €
7.06 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Spray

-27%

Confezione 720 ml

5.08 €  3.7 €
7.06 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-27%

Pulizia della Casa
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Confezione 720 ml

5.08 €  3.7 €
7.06 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Spray

-27%

Confezione 720 ml

5.08 €  3.7 €
7.06 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina

Igienizzante Spray

-27%

Confezione 950 ml

3.7 €  3.17 €
3.89 € / l

Detersivo Pavimenti
Limone Ultra
Sgrassante

-14%

Confezione 950 ml

3.7 €  3.17 €
3.89 € / l

Detersivo Pavimenti
Classico Igiene e

Freschezza

-14%

Confezione 950 ml

3.7 €  3.17 €
3.89 € / l

Detersivo Pavimenti
Disinfettante

Multisuperficie senza
Candeggina

-14%
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Confezione 500 ml

1.9 €  1.58 €
3.8 € / ml

10%

-16%

Confezione 0.750 l

7.62 €  7.3 €
0.1 € / cl

Il Spritz 0,750 l

-4%

Confezione 66 cl

1.54 €  1.01 €
2.33 € / l

Peroni

-34%

Confezione 75 cl

5.93 €  5.72 €
7.91 € / l

Barbera del
Monferrato Doc

Frizzante

-3%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.97 €
0.01 € / ml

Orvieto Classico Doc
Secco

-6%

Confezione 330 ml

1.79 €  1.68 €
5.42 € / l

Original

-6%

Confezione 750 ml

10.59 €  9.85 €
14.12 € / l

Ripasso Valpolicella
Doc Classico

Superiore

-6%

Confezione 750 ml

6.63 €  6.25 €
8.84 € / l

La Mora Vermentino
Maremma Toscana

Doc

-5%

Confezione 355 ml

2.81 €  2.49 €
7.92 € / l

Ipa India Pale Ale

-11%

Confezione 50 cl

1.79 €  1.47 €
3.58 € / l

Ichnusa Non Filtrata
50 Cl

-17%

Confezione 750 ml

6.88 €  4.76 €
9.17 € / l

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry

-30%

Confezione 750 ml

27.03 €  26.17 €
36.04 € / l

Villa Mondi Amarone
della Valpolicella
Docg Classico

-3%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

8.47 €  7.09 €
11.29 € / l

Li Reni Rosato
Salento Igt

-16%

Confezione 250 ml

2.81 €  2.53 €
11.24 € / l

Mojito

-9%

Confezione 3x33cl

3.28 €  3.17 €
3.31 € / l

Nastro Azzurro 0.0%
Birra Analcolica

-3%

Confezione 250 ml

2.92 €  2.64 €
11.68 € / l

L'aperitivo Fiero &
Tonic

-9%

Confezione 750 ml

7.31 €  7.09 €
9.75 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-3%

Confezione 45 cl

2.28 €  2 €
5.07 € / l

Ambra Limpida

-12%

Confezione 4x30cl

5.18 €  4.01 €
4.32 € / l

Filtrata a Freddo

-22%
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Confezione 1 kg

3.7 €  3.49 €
3.7 € / kg

Il Classico

-5%

Confezione 250 g

4.55 €  3.87 €
18.2 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-14%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
7.16 € / kg

Antica Tradizione
Pasta all'Uovo

Finissime

-23%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
7.16 € / kg

Antica Tradizione
Pasta all'Uovo

Larghe

-23%

Confezione 250 g

1.79 €  1.37 €
7.16 € / kg

Antica Tradizione
Pasta all'Uovo con
Spinaci Mezzane

Paglia e Fieno

-23%

Confezione 1 kg

6.77 €  5.07 €
6.77 € / kg

Riso Carnaroli del
Piemonte

-25%

Vaschetta 250 g

2 €  1.36 €
8 € / kg

Gramigna

-32%

Vaschetta 250 g

2 €  1.58 €
8 € / kg

Garganelli

-21%

Vaschetta 250 g

3.38 €  2.64 €
13.52 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-21%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 14
profilattici8.9 €  6.24 €
8.9 € / pz

Supersottile Classici
Profilattici in Lattice

14 Pz

-29%

Confezione 16
tamponi2.64 €  2.43 €
2.64 € / pz

Procomfort Ultimate
Comfort* Super 16

Pz

-7%

Confezione 28
proteggislip3.66 €  3.38 €

3.66 € / pz

Intervallo Lady
Proteggislip Maxi

Disteso 28 Pz

-7%

Imballaggio 4 rotoli

3.34 €  2.96 €
3.34 € / pz

Pulito Completo
Carta Igienica 4 Pz

-11%

Confezione 500 ml

5.78 €  4.66 €
0.01 € / ml

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-19%

Confezione 300 ml

4.97 €  3.91 €
16.57 € / l

Ph Specialist 5.5
Intimo Neutro

-21%

Confezione 500 ml

1.69 €  1.48 €
3.38 € / l

Neutro Detergente
Liquido Profumo

Delicato

-12%

Confezione 75 ml

1.05 €  0.84 €
14 € / l

Soft Expert 8
Dentifricio

-20%

Confezione 1000 ml

22.9 €  16.11 €
22.9 € / l

Aloe Vera Extra
99,5%

-29%

Confezione 300 ml

3.38 €  2.96 €
11.27 € / l

Sapone Liquido Mani
Aquarium Vegano

-12%

Confezione 300 ml

3.38 €  2.96 €
11.27 € / l

Sapone Liquido Mani
Naturals Latte e

Mandorla

-12%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 2 rotoli

2.96 €  2.49 €
2.96 € / pz

Pannocarta 3in1 2 Pz

-15%

1 pezzo

1.69 €  1.37 €
1.69 € / pz

Crf Sacch Gelo
Grandi 15pz

-18%

1 pezzo

1.69 €  1.37 €
1.69 € / pz

Crf Sacch Gelo Medi
20pz

-18%

1 pezzo

1.69 €  1.37 €
1.69 € / pz

Crf Sacch Gelo
Piccoli 30pz

-18%

1 pezzo

1.43 €  1.37 €
1.43 € / pz

Crf Cubetti Ghiaccio
12pz

-4%

Confezione 1pz

2.85 €  2.64 €
2.85 € / pz

Carta Forno 15 Metri

-7%

Confezione 100
tovaglioli2.96 €  2.11 €
2.96 € / pz

Home Tovaglioli 2
Veli 33x33 Cm* 100

Pz

-28%

Confezione 20 ml

8.75 €  7.8 €
8.75 € / pz

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico

Starter Kit 3volution,
Lenor Risveglio

Primaverile,

-10%

Accessori Casa e Cucina
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Vaschetta 100 g

6.35 €  5.29 €
63.5 € / kg

Tar Tar Fish Tonno

-16%

Confezione 0.250 kg

5.5 €  3.17 €
22 € / kg

Cordon Bleu con
Cotto di Tacchino e
Formaggio 0,250 Kg

-42%

Vaschetta 0.500 kg

9.01 €  6.31 €
18.02 € / kg

Spiedini Fantasia
0,500 Kg

-29%

Confezione 200 g

3.38 €  2.11 €
16.9 € / kg

Classic Bastoncini di
Surimi 4 x 50 g

-37%

500g

4.88 €  3.39 €
9.76 € / kg

Fusi Pollo

-30%

450g

4.34 €  3.05 €
9.64 € / kg

Sovracosce Pollo X3

-29%

Vaschetta 0.160 kg

2.43 €  1.58 €
15.19 € / kg

Hamburger di
Tacchino 0,160 Kg

-34%

Confezione 0.600 g

9 €  7.03 €
15 € / g

Carne al Fuoco
Costine Marinate di

Suino alla Salsa
Barbeque 0,600 Kg

-21%

Confezione 0.350 kg

5.93 €  4.13 €
16.94 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Luganega
Paesana 0,350 Kg

-30%

Vaschetta 0.300 kg

7.09 €  4.22 €
23.63 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-40%

Vaschetta 0.300 kg

6.35 €  4.23 €
21.17 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-33%

Vaschetta 0.350 kg

5.29 €  4.76 €
15.11 € / kg

Qualità 10+ Tagliata
di Petto di Pollo con

Sale Rosso delle
Hawaii 0,350 Kg

-10%

Carne e Pesce
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